اند افراد تا آنجا نیکه زیانشان بکسی نرسد و بر خلاف قوانین حق مملکت و محیطشان نباشد در اجرای حق آزادی خود حتی در تغییر زبان و مذهب و تابعیت و حتی تغییر نام خود آزاد و مختارند و اصول و قواعد بین المللی و از آن جمله «اعلامیه جهانی حقوق بشر» که مجمع سازمان ملل متجده که مملکت ما نیز عضو رسمی آنست در ۱۹ آذر ۱۳۲۷ (۱۰ دسامبر ۱۹۴۸) پذیرفته این اصول و قواعد اساسی را تأیید می کند (۱) با اینهمه تصدیق مینمایم که بحکم الضروریات تبیح المحظورات

(۱) ماده سیزدهم این اعلامیه مصرح است بر اینکه «هر کسی حق دارد هر کشوری و از جمله کشور خود را ترک کند و یا بکشور خود بر گردد.» ماده ۲۳ اعلامیه میگوید «هر کس حق دارد ...